В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании личного заявления родителей (законных

представителей) несовершеннолетнего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05 августа 2021 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

Приоритет льготы Зарегистрировано Номер Статус

-
07.07.2021

12:04:26:053
36413/СЗ/21070711902

Зачислен в будущий

год

-
14.07.2021

10:12:36:223
36413/СЗ/2107141453

Зачислен в будущий

год

-
14.07.2021

10:49:36:297
36413/СЗ/2107141836

Зачислен в будущий

год

-
14.07.2021

11:35:42:013
36413/СЗ/2107142407

Зачислен в будущий

год

-
14.07.2021

12:38:50:773
36413/СЗ/2107142782

Зачислен в будущий

год

-
14.07.2021

15:07:32:127
36413/СЗ/2107143763

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

11:24:31:347
36413/СЗ/2107153449

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

11:54:40:103
36413/СЗ/2107153653

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

12:18:43:990
36413/СЗ/2107153797

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

12:35:47:610
36413/СЗ/2107153948

Зачислен в будущий

год

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 05.08.2021 № 44- У

О зачислении в школу

2

-
15.07.2021

12:51:01:920
36413/СЗ/2107154064

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

13:13:51:370
36413/СЗ/2107154242

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

13:33:32:763
36413/СЗ/2107154368

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

14:02:45:330
36413/СЗ/2107154509

Зачислен в будущий

год

-
15.07.2021

14:45:16:493
36413/СЗ/2107154661

Зачислен в будущий

год

-
20.07.2021

15:06:18:883
36413/СЗ/2107203804

Зачислен в будущий

год

-
21.07.2021

13:49:45:367
36413/СЗ/2107211341

Зачислен в будущий

год

-
21.07.2021

14:26:41:960
36413/СЗ/2107211519

Зачислен в будущий

год

-
21.07.2021

15:19:01:663
36413/СЗ/2107211680

Зачислен в будущий

год

-
21.07.2021

15:47:06:290
36413/СЗ/2107211724

Зачислен в будущий

год

-
22.07.2021

14:43:18:103
36413/СЗ/2107221811

Зачислен в будущий

год

-
22.07.2021

15:26:43:630
36413/СЗ/2107221955

Зачислен в будущий

год

-
23.07.2021

14:42:44:880
36413/СЗ/2107231187

Зачислен в будущий

год

-
26.07.2021

14:05:26:027
36413/СЗ/2107263810

Зачислен в будущий

год

-
27.07.2021

11:30:01:097
36413/СЗ/210727572

Зачислен в будущий

год

-
27.07.2021

13:46:39:287
36413/СЗ/2107271080

Зачислен в будущий

год

-
28.07.2021

16:29:49:733
36413/СЗ/2107281738

Зачислен в будущий

год

-
30.07.2021

13:44:23:400
36413/СЗ/21073014349

Зачислен в будущий

год

-
30.07.2021

14:11:21:983
36413/СЗ/21073014401

Зачислен в будущий

год

-
30.07.2021

14:26:34:480
36413/СЗ/21073014410

Зачислен в будущий

год

-
03.08.2021

08:43:43:670
36413/СЗ/210803221

Зачислен в будущий

год

-
03.08.2021

10:30:32:637
36413/СЗ/210803515

Зачислен в будущий

год

-
03.08.2021

16:23:46:990
36413/СЗ/2108031515

Зачислен в будущий

год

3

-
05.08.2021

18:14:54:347
36413/СЗ/2108051235

Зачислен в будущий

год

-
05.08.2021

18:22:45:933
36413/СЗ/2108051244

Зачислен в будущий

год

-
05.08.2021

18:30:54:367
36413/СЗ/2108051271

Зачислен в будущий

год

-
05.08.2021

18:37:31:070
36413/СЗ/2108051299

Зачислен в будущий

год

-
05.08.2021

18:51:17:530
36413/СЗ/2108051315

Зачислен в будущий

год

-
05.08.2021

19:02:38:923
36413/СЗ/2108051324

Зачислен в будущий

год

2. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе  Н.В.Ильчук.

Директор  О.Ю. Костюхин

С приказом ознакомлен(а):

И.О.Фамилия  Подпись  Дата

Н.В.Ильчук

И.В. Савина

8(846-35)2-27-75

		2021-08-10T09:19:50+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич